
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 14.09.2006 nr 122 

OÜ Tampere Maja tegevuse lõpetamine 

Tartu linn on Tartu Linnavolikogu 06. detsembri 2001. a otsuse nr. 466 "Osalemine osaühingu 
Tampere Maja asutamisel" alusel OÜ Tampere Maja üheks asutajaks. Tartu linnale kuulub osa 
nimiväärtusega 19 000 krooni (47,5%), Tampere linnale osa nimiväärtusega 21 000 krooni 
(52,5%). Tampere linn on teinud ettepaneku osaühingu lõpetamiseks. 

Osaühingu peamine tegevusala on majutusteenuse osutamine. OÜ Tampere Maja moodustamise 
sihtasutuse Tampere Maja kõrvale tingis turismiseadusest tulenev nõue, mis lubas turismiteenuse, 
s.h majutusteenuse osutamisega tegeleda ainult äriühingutel. Kuna käesoleval ajal võib ka 
sihtasutus tegeleda majutusteenuse osutamisega, siis pole kahe juriidilise isiku olemasolu enam 
vajalik ja kogu Tampere Maja tegevust hakkab korraldama sihtasutus. Seega on otstarbekas anda 
osaühingu likvideerimisest allesjääv vara üle sihtasutusele Tampere Maja. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 2 ja § 35 lg 4, Tartu linnavara 
eeskirja § 25 lg 1 p 1, § 26 lg 1 p 1, § 27 lg 1 p 3 ning arvestades Tampere Linnavalitsuse 26. juuni 
2006. a otsust osaühingu Tampere Maja likvideerimise kohta, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lõpetada osalus OÜs Tampere Maja alates 31. detsembrist 2006. a. 

2. Linnavalitsusel korraldada OÜ Tampere Maja lõpetamine koostöös Tampere Linnavalitsusega. 

3. Lubada linnavalitsusel võõrandada OÜ Tampere Maja likvideerimisel allesjäänud vara 
otsustuskorras tasuta sihtasutusele Tampere Maja. 

4. Otsus jõustub 19. septembril 2006. a. 

^Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


